lhe dão suporte, que poderão constar de anexo classificado, se a Administração optar por preservar o seu sigilo até a conclusão da
licitação

Segue detalhadamente o valor da contratação da empresa escolhida, assim como preços globais de outras empresas pesquisadas.

Empresa sugerida para contratação (Everaldo Clemente da Silva): 

Valor estimado total: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), conforme proposta, id. 0988543.

Site Banco de Preços e orçamentos com demais empresas : id. 0988537, 0988539, 0988543 e 0988550.

 

VII - Descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à manutenção e à assistência técnica, quando for o caso

[...]

O profissional da área de crossfit, proprietário da empresa House Treinamento Físico, após diversas tratativas com esta SESAP, desistiu da
prestação do serviço (id. 1091439).
Os outros dois proponentes indicaram o mesmo valor total em suas propostas - R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). Sendo ambos muito
conhecidos e conceituados na cidade de Poços de Caldas; tendo o proponente Everaldo Clemente da Silva enviado a documentação solicitada
com maior celeridade e considerando que a modalidade em que atua, yoga, envolve diretamente exercícios físicos e de relaxamento mental e